
ZARZĄDZENIE NR 134/16 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 
z dnia 29 lutego 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) 

oraz § 10 ust 3 Uchwały Nr XVI/57/15 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2015 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2016, Wójt Gminy Hajnówka zarządza, 

co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 238 000,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 1 266 615,- zł
2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 28 615,- zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu w wysokości -13 195 841,- zł z tego :

- bieżące w wysokości 12 887 841,-,-zł,

- majątkowe w wysokości 308 000,-zł,

2) Wydatki budżetu w wysokości -  13 195 841,- zł z tego :

- bieżące w wysokości 12 328 364,-zł,

- majątkowe w wysokości 867 477,-zł,

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 134/16 Wójta Gminy Hajnówka z 29 lutego 2016 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
którvchmowa w art 5 ust 1 okt 2 i 3____________________

0,00 0,00 0,00 0,00

Roc zaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
majątkowe

majątkowe razem 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. S ust 1 okt 2 i 3____________________

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: ___________________ Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem 10 216 435,00 0,00 0,00 10 216 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3____________________

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe

razem 308 000,00 0,00 0,00 308 000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3_____________________

Rodzaj zadania: ___________________Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 1 407156,00 0,00 1 238 000,00 2 645 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 Dkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 238 000,00 1 238 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 Dkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 1 238 000,00 1 238 000,00

bieżące razem 1 428 406,00 0,00 1 238 000,00 2 666 406,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 Dkt 2 i 3_____________________

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 957 841,00 0,00 1 238 000,00 13 195 841,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

mgr Lu*



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 134/16 Wójta Gminy Hajnówka z 29 lutego 2016 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  

2 1 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w i ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  2 

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t  1 p k t  2 

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W y d a tk i  ra z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t .  1 p k t 

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t  2 

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 3 4 8  5 0 0 ,0 0 1 4 8  5 0 0 ,0 0 1 4 8  5 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 1 4 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 8  5 0 0 ,0 0 1 4 8  5 0 0 ,0 0 1 4 8  5 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 1 4 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 4 4  0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4  0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wypoaazenia

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 4



r__ ____ ,_____r
4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 4 3  9 0 0 ,0 0 4 3  9 0 0 ,0 0 4 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 3  8 0 0 ,0 0 4 3  8 0 0 ,0 0 4 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a

p rz e d  z m ia n ą 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 1 0 0 4 P la n y  z a g o s p o d a ro w a n ia  p rz e s trz e n n e g o

p rz e d  z m ia n ą 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 3  0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 4 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 3  9 2 3  1 2 1 ,0 0 3  9 0 3  1 2 1 ,0 0 3  3 7 8  0 1 7 ,0 0 2  4 6 4  5 6 8 ,0 0 9 1 3  4 4 9 ,0 0 4 0 2  2 9 3 ,0 0 1 2 2  8 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  3 9 8 ,0 0 - 3  3 9 8 ,0 0 - 3  3 9 8 ,0 0 -2  8 9 8 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z v w ę k s z e n ie 3  3 9 8 ,0 0 3  3 9 8 ,0 0 3  3 9 8 ,0 0 2  8 9 8 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  9 2 3  1 2 1 ,0 0 3  9 0 3  1 2 1 ,0 0 3  3 7 8  0 1 7 ,0 0 2  4 6 4  5 6 8 ,0 0 9 1 3  4 4 9 ,0 0 4 0 2  2 9 3 ,0 0 1 2 2  8 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 2  2 1 9  0 7 4 ,0 0 2  1 9 9  0 7 4 ,0 0 1 8 1 4  9 3 8 ,0 0 1 4 5 6  2 7 5 ,0 0 3 5 8  6 6 3 ,0 0 3 1 3  5 6 2 ,0 0 7 0  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 1 9  5 7 4 ,0 0 2  1 9 9  5 7 4 ,0 0 1 8 1 5  4 3 8 ,0 0 1 4 5 6  2 7 5 ,0 0 3 5 9  1 6 3 ,0 0 3 1 3  5 6 2 ,0 0 7 0  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 12  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó ł

p rz e d  z m ia n ą 191  3 7 0 ,0 0 191  3 7 0 ,0 0 191  3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 191  3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 0  8 7 0 ,0 0 1 9 0  8 7 0 ,0 0 1 9 0  8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 191  3 7 0 ,0 0 19 1  3 7 0 ,0 0 191  3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 191  3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 0  8 7 0 ,0 0 1 9 0  8 7 0 ,0 0 1 9 0  8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p rz e d s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 1 0 8  4 9 0 ,0 0 1 0 8  4 9 0 ,0 0 1 0 7  1 6 0 ,0 0 1 0 0  0 8 4 ,0 0 7  0 7 6 ,0 0 0 ,0 0 1 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  8 9 8 ,0 0 - 2  8 9 8 ,0 0 -2  8 9 8 ,0 0 -2  8 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  8 9 8 ,0 0 2  8 9 8 ,0 0 2  8 9 8 ,0 0 2  8 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 8  4 9 0 ,0 0 1 0 8  4 9 0 ,0 0 1 0 7  1 6 0 ,0 0 1 0 0  0 8 4 ,0 0 7  0 7 6 ,0 0 0 ,0 0 1 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 81  3 3 5 ,0 0 81  3 3 5 ,0 0 81  3 3 5 ,0 0 81  3 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  8 9 8 ,0 0 - 2  8 9 8 ,0 0 -2  8 9 8 ,0 0 -2  8 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 8  4 3 7 ,0 0 7 8  4 3 7 ,0 0 7 8  4 3 7 ,0 0 7 8  4 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 5  2 4 2 ,0 0 5  2 4 2 ,0 0 5  2 4 2 ,0 0 5  2 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 2  8 9 8 ,0 0 2  8 9 8 ,0 0 2  8 9 8 ,0 0 2  8 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  1 4 0 ,0 0 8  1 4 0 ,0 0 8  1 4 0 ,0 0 8  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 9 6 8  4 7 5 ,0 0 86 1  0 0 0 ,0 0 8 5 7  7 0 0 ,0 0 4 3 4  9 8 4 ,0 0 4 2 2  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7  4 7 5 ,0 0 1 0 7  4 7 5 ,0 0 4 7  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 8  0 8 7 ,0 0 -1 8  0 8 7 ,0 0 -1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 1 8  0 8 7 ,0 0 18  0 8 7 ,0 0 1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 6 8  4 7 5 ,0 0 86 1  0 0 0 ,0 0 8 5 7  7 0 0 ,0 0 4 3 4  9 8 4 ,0 0 4 2 2  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7  4 7 5 ,0 0 1 0 7  4 7 5 ,0 0 4 7  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 4



p rz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 5
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o c h r o n a  p o w ie trz a  a tm o s fe ry c z n e g o  i  k lim a tu
18  0 8 7 .0 0 18  0 8 7 ,0 0 1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 18  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18 0 8 7 ,0 0 18  0 8 7 ,0 0 1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 18  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 9 1 0

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w  art

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 18 0 8 7 ,0 0 18  0 8 7 ,0 0 1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 18  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

nadmiernej wysokoici 18 0 8 7 ,0 0 18  0 8 7 ,0 0 1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 18  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 9 3  1 0 0 ,0 0 1 4 3  1 0 0 ,0 0 1 4 3  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 8  0 8 7 ,0 0 -1 8  0 8 7 ,0 0 -1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 5  0 1 3 ,0 0 1 2 5  0 1 3 ,0 0 1 2 5  0 1 3 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 8  0 8 7 ,0 0 -1 8  0 8 7 ,0 0 -1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 8  0 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 81 9 1 3 ,0 0 81 9 1 3 ,0 0 81  9 1 3 ,0 0 0 ,0 0 81 9 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0  4 1 9  4 3 5 ,0 0 9  6  5 6  9 5 8 ,0 0 8  0 5 8  7 9 4 ,0 0 4  8 3 1  1 3 6 ,0 0 3  2 2 7  6 5 8 ,0 0 7 4 4  8 5 3 ,0 0 6 8 6  4 1 1 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 7 6 2  4 7 7 ,0 0 7 6 2  4 7 7 ,0 0 4 6 2  4 7 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 8  5 8 5 ,0 0 -2 8  5 8 5 ,0 0 -2 8  5 8 5 ,0 0 -9  8 9 8 ,0 0 -1 8  6 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 8  5 8 5 ,0 0 2 8  5 8 5 ,0 0 2 8  5 8 5 ,0 0 2  8 9 8 ,0 0 2 5  6 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 10  4 1 9  4 3 5 ,0 0 9  6 5 6  9 5 8 ,0 0 8  0 5 8  7 9 4 ,0 0 4  8 2 4  1 3 6 ,0 0 3  2 3 4  6 5 8 ,0 0 7 4 4  8 5 3 ,0 0 6 8 6  4 1 1 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 7 6 2  4 7 7 ,0 0 7 6 2  4 7 7 ,0 0 4 6 2  4 7 7 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t .  1 p k t 

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w i ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
p rz e d  z m ia n ą 5  3 5 0 ,0 0 5  3 5 0 ,0 0 2  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 2  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 3  1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ia d z y z m n ie js z e n ie -3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s ą d o w n ic tw a z w ię k s z e n ie 3 0 ,0 0 3 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 5  3 5 0 ,0 0 5  3 5 0 ,0 0 2  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 2  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 3  1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 4  4 6 6 ,0 0 4  4 6 6 ,0 0 1 3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 3  1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

w o je w ó d z tw , w y b o ry  w ó jtó w , b u rm is t r z ó w  i z m n ie js z e n ie -3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p re z y d e n tó w  m ia s t o ra z  r e fe re n d a  g m in n e , z w ię k s z e n ie 3 0 ,0 0 3 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  4 6 6 ,0 0 4  4 6 6 ,0 0 1 3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 3  1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 3 6 1 ,0 0 1 3 6 1 ,0 0 1 3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie -3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 3 1 ,0 0 1 3 3 1 ,0 0 1 3 3 1 ,0 0 0 ,0 0 1 3 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 ,0 0 3 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 ,0 0 3 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 4 0 7  1 5 6 ,0 0 1 4 0 7  1 5 6 ,0 0 1 0 5  8 5 3 ,0 0 8 3  4 1 3 ,0 0 2 2  4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 301 3 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 3 8  0 0 0 ,0 0 1 2 3 8  0 0 0 ,0 0 2 4  7 6 0 ,0 0 1 3  7 6 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 4 5  1 5 6 ,0 0 2  6 4 5  1 5 6 ,0 0 1 3 0  6 1 3 ,0 0 9 7  1 7 3 ,0 0 3 3  4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 1 4  5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 1 2 3 8  0 0 0 ,0 0 1 2 3 8  0 0 0 ,0 0 2 4  7 6 0 ,0 0 1 3  7 6 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 3 8  0 0 0 ,0 0 1 2 3 8  0 0 0 ,0 0 2 4  7 6 0 ,0 0 1 3  7 6 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Świadczenia społeczne
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 4



4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 1 7 6 0 ,0 0 1 7 6 0 ,0 0 1 7 6 0 ,0 0 1 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 6 0 ,0 0 1 7 6 0 ,0 0 1 7 6 0 ,0 0 1 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  9 0 0 ,0 0 3  9 0 0 ,0 0 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  9 0 0 ,0 0 3  9 0 0 ,0 0 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cy włnej

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  ra z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 4 2 8  4 0 6 ,0 0 1 4 2 8  4 0 6 ,0 0 1 2 3  9 9 8 ,0 0 9 9  3 1 3 ,0 0 2 4  6 8 5 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 4  4 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 1 2 3 8  0 3 0 ,0 0 1 2 3 8  0 3 0 ,0 0 2 4  7 9 0 ,0 0 1 3  7 6 0 ,0 0 11  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 3  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 6 6  4 0 6 ,0 0 2  6 6 6  4 0 6 ,0 0 1 4 8  7 5 8 ,0 0 1 1 3  0 7 3 ,0 0 3 5  6 8 5 ,0 0 0 ,0 0 2  5 1 7  6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

“ngr

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 134/16 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 29 lutego 2016 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o 

kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 710 -DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie planów zagospodarowania 

przestrzennego o kwotę 7 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 5000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia i o kwotę -  

2000,-zł na zakup usług pozostałych- zadania własne.

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie wyborów uzupełniających do rad 

gmin o kwotę 30,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 30,- zł na zakup usług pozostałych- zadania zlecone.

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dowożenia uczniów do szkół o 

kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie szkół podstawowych o kwotę 500, - zł na różne opłaty i składki- zadania 

własne.

Zmniejsza sie plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie stołówek szkolnych o kwotę 2 898,- 

zł na wynagrodzenia osobowe, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o 

kwotę 2 898, - zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne- zadania własne.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pozostałej działalności o 

kwotę 1 238 000, -zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak: 

FB.II.3110.23.2015.MA z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom z 

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego w wysokości 500 zł na dziecko, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w zakresie pozostałej działalności o kwotę 1 213 240, -zł, na realizację świadczenia 

wychowawczego w wysokości 500,-zł oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% tj. o kwotę 24 760,- zł tym: o kwotę 9 000,-zł na wynagrodzenia osobowe



pracowników, o kwotę 3 000,- zł na składki na ubezpieczenie społeczne, o kwotę 1 760,- zł na składki 

na Fundusz Pracy, o kwotę 3 900,-zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 5000,-zł na 

zakup usług pozostałych, o kwotę 100,- zł na podróże służbowe krajowe oraz o kwotę 2000,-zł na 

szkolenia pracowników - zadanie zlecone.

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg na 

zakup energii o kwotę 18 087,- zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 

18 087,- zł na zwrot dotacji w rozdziale ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zadania 

własne.


